en la cual tras la exposición de hechos y funda-
mentos de derecho se concluye con la proposición
de lo siguiente:

Que por el Director de la Agencia de Protección
de Datos se dicte resolución por la que resuelva
sancionar a Diasa Informática, S. A. con multa
de 601,01 euros (seiscientos un euros con un cén-
timo de euro) por la infracción del artículo 16.1
de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre,
de Protección de Datos de Carácter Personal, tipi-
ficada como leve en el artículo 44.2a) de dicha
norma.

En su virtud se le notifica cuanto antecede a fin